
Darba apģērbu serviss

Komforts, 
drošība un 
profesionāls izskats



2

 

 

Esiet drošībā
Drošība nav nejaušība

Paaugstiniet darba 
produktivitāti
Darbinieku komforts un labsajūta

Izveidojiet profesionālu 
uzņēmuma tēlu
Vienots uzņēmuma tēls un  
atpazīstamība

Izvēlieties
mūsu darba 
apģērbus un:



3

 

Ik dienu 
Lindström darba 

apģērbu valkā
vairāk kā

 1 miljons
darbinieku!

Svarīgākie 
iemesli par labu 
darba apģērbu 
nomai
Darba apģērbu noma ir ekoloģiski atbildīga izvēle 
— mazāka ietekme uz apkārtējo vidi.

Nomājot visas ikdienas rūpes par apģērbu tīrību 
un remontu būs mūsu atbildība. Mēs parūpē-
simies, lai Jūsu darbinieki būtu komfortā, drošībā 
un labi izskatītos. Savukārt, Jūs varēsiet veltīt laiku 
citu svarīgu uzņēmuma procesu organizēšanai.

Izmainoties personāla sastāvam, bez kavēšanās 
veiksim darba apģērba pielāgošanu vai nomaiņu.

Mēs piemeklēsim visatbilstošāko risinājumu un 
nodrošināsim augstākās kvalitātes servisu 
nozarēm, kur darba videi, t.sk., darba apģērbam, 
jābūt saskaņā ar noteiktiem standartiem un 
augsta līmeņa higiēnas prasībām.



4

Apģērbu 
nomas serviss

PIEMĒROTĀKAIS RISINĀJUMS, 
DIZAINS UN IEGĀDE 

 

UZGLABĀŠANA  
UN UTILIZĀCIJA

MAZGĀŠANA UN 
REMONTS

PIEGĀDE UN 
NOMAIŅA

 

Augstums  186 cm
Platums       38 cm
Dziļums       46 cm

Kad izmantojat mūsu pakalpojumu, mēs ne 
vien iegādājamies darba apģērbu, bet arī to 
mazgājam, kopjam, labojam un pat uzglabā-
jam Jūsu vietā. Mēs katru nedēļu piegādājam 
Jums tīru, sakoptu darba apģērbu darbinieku 
garderobes skapīšos vai citur, kur vēlaties. 
Tādējādi Jums ir mazāk uztraukumu, un Jūs 
varat koncentrēties savam 
galvenajam darbam.



5

Dažādām nozarēm dažādas prasības. 
Mums ir risinājums!
Darba apģērbu serviss ir aktuāls dažādu nozaru uzņēmumiem. Mūsu piedāvājumā atradīsiet dažādām nozarēm - 
pārtikas rūpniecībai, metālapstrādei, veselības aprūpei u.c. - piemērotus jau gatavus risinājumus vai arī 
uzražosim tieši Jūsu uzņēmuma darbības speci�kai pielāgotu, personalizētu darba apģērba kolekciju.



Lindström grupa

Lai sazinātos ar mūsu 
pārdošanas nodaļu, 
apmeklējiet 
www.lindstromgroup.com/lv 

SIA LINDSTROM Latvija

Tālr.: +371 67913120
latvija@lindstromgroup.com
www.lindstromgroup.com/lv

10
/2

0
18

Lindström ir viens no vadošajiem tekstila izstrādājumu nomas 
servisa sniedzējiem Eiropā ar vairāk nekā 170 gadu pieredzi 
tekstila nozarē. Mūsu mērķis ir ilgtermiņa attīstība, nodrošinot 
nemainīgi augstu servisa kvalitāti, atbilstoši Jūsu vajadzībām 
paplašinot pakalpojumu klāstu un palielinot pieejamību arvien 
plašākā ģeogrā�skā teritorijā.
Uzticot mums tekstilizstrādājumu ikdienas apkopi, Jūs varēsiet 
koncentrēties uz citiem Jūsu uzņēmuma darbībai un attīstībai 
svarīgiem procesiem.

Meistaru iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, 
Babītes novads, LV – 2107, Latvija


